Egreso UAN

ATENTAMENTE
“POR LO NUESTRO A LO UNIVERSAL”

MTRA. MARÍA DEL CARMEN NAVARRO TÉLLEZ
SECRETARIA ACADÉMICA

Tepic, Nayarit; 12 de enero 2026.

7. A través de las diferentes modalidades del 
Centro de Pagos Universitario (CPU) realiza 
el pago de $1,885.00 (MIL OCHOCIENTOS 
OCHENTA Y CINCO PESOS 00/100 M.N.). 
Importante: el pago es único e 
intransferible; no se aceptan devoluciones. 
Solo se considerarán válidos los pagos 
realizados dentro del periodo establecido en 
la convocatoria.

8. Espera un máximo de 3 horas tras efectuar 
el pago.

[...]

Estar en trámite de liberación de prácticas 
profesionales o servicio social, mediante una 
presolicitud en la Plataforma PiiDA; esta 
solicitará autorización tras revisar tu avance 
académico.
3. No tener unidades de aprendizaje 
pendientes.
4. Realizar el pago de $1,885.00 (mil 
ochocientos ochenta y cinco pesos 00/100